
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte
6 14 8 1 2 16

255
23:12

╳

18
1
19

2
22

11
24

16
25

17
Auszeit

Ende
13:19 B  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte
16 3 11 12 1 4

138
4:11

0
9

3
11

4
12

5
13

6 8 Auszeit

4:7
5:15

S
A
T
Z

2

Start
13:22 B  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte
13 8 11 12 1 4

1916 9
2:7 4:15

╳

8
19

1
9

2
14

3
15

4
16

7
17

Auszeit

16:22
17:23

Ende
13:46 A  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte
14 8 1 2 16 6

255 17
16:8 16:7

0
17
25

3
18

8
19

14
21

15
22

16
24 Auszeit

18:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:49 A  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte
6 3 18 1 2 16

2510
17:7

╳

15
1
18

3
25

4 7 9
Auszeit

Ende
14:08 B  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte
16 8 11 13 9 4

91 3
6:13 6:13

0
7

1
9

3 4 5 6
Auszeit

6:14

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 Frauen
Frauen

B  VC Essen-Borbeck II vs. Rumelner TV A
Spiel 32 19.11.2023 13:00 Uhr

Sporthalle Prinzenstr.
45355 Essen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC Essen-Bo… 11/14

1 Keller, Julia Katharina X
3 Anders, Lana X
4 Jendrian, Malin X
6 Gintze, Elisa X
7 LütkeHarmann, Carla X
8 Späder, Hannah X
9 Liewald, Rebekka X

11 Schlotmann, Joline X
12 Wittkamp, Charlotte X
13 Gorch, Veronika X
16 Mersmann, Franziska X

B  Libero

6 Gintze, Elisa X
7 LütkeHarmann, Carla X

B  Offizielle

CT Anders, Patrick
T Werzinger, Michael

C

A  Rumelner TV 14/14
1 Grabowsky, Anna X
2 Wenning, Jasmin X
3 Puchala, Luisa X
5 Schubert, Sophie X
6 Gronen, Johanna X
8 Oberwinster, Sina X

10 Mavarani, Honia X
14 Angerhausen, Joana X
15 Leibelt, Luisa
16 Kolpatzeck, Kira X
17 Rulczynski, Karolin X
18 Pukownik, Elea X
27 Maurer, Franziska X
29 Piskun, Annette X
A  Libero
27 Maurer, Franziska X
29 Piskun, Annette X
A  Offizielle
T Engel, Andre

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VC Essen-Bo… Rumelner TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 13 1 19 25 1 1 0
2 2 0 19 2 24 25 1 2 1
1 2 0 9 3 19 25 1 1 0

4
5

5 5 0 41 62 75 3 4 1
Start: 13:00 Ende: 14:08 Dauer: 1:08

Sieger: Rumelner TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eikermann, Ralf 1
2 Knöchelmann , Lars 2

Schr. Anders, Tina
Assist. Anders, Mika

Dokument erstellt: 19.11.2023 14:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


