

Verbandsliga 2 Frauen

Frauen

(B) VC Essen-Borbeck II vs. Rumelner TV (A)

Spiel 32

19.11.2023 13:00 Uhr

Sporthalle Prinzenstr. 45355 Essen



			S		art :00	(4	Rum	elner '	TV	R		de :19	В	VC Es	ssen-B	o	S
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	 	6	14	8	1	2	16		16	3	11	12	1	4	
la la		Spielernr.	<u> </u>	5						25		8					13
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	23:12								4:11					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 18	1 19	2 22	11 24	16 25	17	Auszeit	0 9		4 12	5 (3)	6	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															4:7 5:15

S		art :22	В	VC Es	ssen-B	o	R		de :46	A	Rum	elner ⁻	ΓV	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	13	8	11	12	1	4		14	8	1	2	16	6	
_				16	9		19			5			17	25
_				2:7	4:15					16:8			16:7	
2	X 8	1 9	2 14		4 16	7 17	Auszeit	0 17			14 21		16 24	Auszeit
	19						16:22 17:23	2 5						18:13

_				S		art :49	(A	Rum	elner [•]	TV	R		de :08	В	VC Es	ssen-B	о	s
			agfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu)		stellung	Ŧ	6	3	18	1	2	16		16	8	11	13	9	4	
le le		Sp	oielernr.	<u> </u>				10			25		1			3		9
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand	Z				17:7					6:13			6:13		
			_															
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 15	1 18	3 25	4	7	9	Auszeit	0 7	1 9	3	4	5	6	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.															6:14



B VC Essen-Bo...

3 Anders, Lana

4 Jendrian, Malin

1 Keller, Julia Katharina

				0
	A	ufsch	lagfolge	/
g	Sta	artau	fstellung	-
ını		S	pielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	oielstand	7
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	D/

ge		I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
ng nr.	_																					
nd	Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	,		10	Schubert, Soprile	-
6	Gintze, Elisa	Χ	6	Gronen, Johanna	Х
7	LütkeHarmann, Carla	Χ	8	Oberwinster, Sina	Х
8	Späder, Hannah	Χ	10		X
9	C Liewald, Rebekka	Χ		Angerhausen, Joana	X
11		Χ	15	•	^
	,		TO	Leibelt, Luisa	
12	,	Χ	16	C Kolpatzeck, Kira	Х
13	,	Х	17	Rulczynski, Karolin	Х
16	Mersmann, Franziska	Χ	18	Pukownik, Elea	Χ
B	Libero		27	Maurer, Franziska	Χ
)			29	Piskun, Annette	Х
6	Gintze, Elisa	X			L,,
7	LütkeHarmann, Carla	Х	(A)	Libero	
			27	Maurer, Franziska	Х
(B)) Offizielle		29	Piskun, Annette	Χ
СТ	Anders, Patrick		A	Offizielle	
Τ	Werzinger, Michael		Т	Engel, Andre	

11/14

A Rumelner TV

1 Grabowsky, Anna

2 Wenning, Jasmin

5 Schubert, Sophie

3 Puchala, Luisa

14/14

Χ

Χ

ı				Sa	nkti	onen		
ı	٧	В	Н	D	A/B	Satz	S	pielstand

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Eikermann, Ralf	1	
2	Knöchelmann , Lars	2	
		Schr.	Anders, Tina

Assist. Anders, Mika

Bemerkungen

Dokument erstellt: 19.11.2023 14:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Start: 13:00 | Ende: 14:08 | Dauer: 1:08

Ergebnisse

Satz

2

3

Rumelner TV (A)

Dauer P G W A

19 **25** 1 1 0

24 **25** 1 2 1

19 **25** 1 1 0

62 75 3 4 1

3:0

B VC Essen-Bo..

2 1 0 13

2 2 0 19

1 2 0 9

5 5 0 41

Sieger: Rumelner TV

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP